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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. 
januar - 31. december 2021 for HusNu ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Børkop, den 30. juni 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Ronni Vestergaard Nielsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Christian Thrane Jochumsen 
Formand  
  
  

Allan Lauridsen 
  
  
  

Pia Zöega Jochumsen 
  
  
  

Ronni Vestergaard Nielsen 
  
  
  

Søren Klerke 
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 Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
    
   
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 4 

Til den daglige ledelse i HusNu ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for HusNu ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af 
finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper 
om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med 
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de 
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen 
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
 
 

Odense, den 30. juni 2022 
 
   

PK Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr. 31 49 52 88 
 
 
 
 

Palle Knudsen 
Statsautoriseret revisor 

mne11903 
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Selskabet HusNu ApS 
Tømmervej 15 
7080  Børkop 

  
   CVR-nr.: 36 50 39 12 
  Kommune: Fredericia 
  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
  Regnskabsår: 7. regnskabsår 
    
Bestyrelse Christian Thrane Jochumsen, formand 
 Allan Lauridsen 
 Pia Zöega Jochumsen 
 Ronni Vestergaard Nielsen 
 Søren Klerke 
  
Direktion Ronni Vestergaard Nielsen 
  
Revisor  PK Revision 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Rugårdsvej 46C  
  5000  Odense C 
 Telefon 65 48 73 00 
 CVR-nr. 31 49 52 88 
  
 Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen 
  
Formål Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse af 

bygninger samt dertil knyttet virksomhed. 
  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
0B

7D
-4

13
4K

-T
N

4E
E-

W
4K

TC
-K

7B
M

I-Z
Q

K5
2



 HusNu ApS    

   
  
 Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed 
med opførelse af bygninger samt dertil knyttet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Generelt 
 
Årsregnskabet for HusNu ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte 
regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig 
kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af 
forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der 
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i 
resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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Resultatopgørelse 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger 
sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring 
i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt 
årets forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -
tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
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Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet 
brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien 
fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver 
omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte 
lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

3-8 år 0 %  

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt 
for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved 
afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om 
genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på 
igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, 
vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering 
kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle 
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, 
f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved 
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser 
inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af 
den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes 
i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  2021 2020 
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 Bruttotab  -13.230 -6.414 
   
 Af- og nedskrivninger af materielle og 
 immaterielle anlægsaktiver    -8.051 -8.051 
     

 Driftsresultat - EBIT  -21.281 -14.465 
   
 Andre finansielle omkostninger    -898 -228 
     

 Resultat før skat  -22.179 -14.693 
   
 Skat af årets resultat    0 -3.424 
     

 Årets resultat  -22.179 -18.117      

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Overført resultat    -22.179 -18.117 
     

   -22.179 -18.117      
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 Balance 31. december 
    
    
    
  2021 2020 
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 Andre anlæg, driftsmateriel og 
 inventar    11.406 19.457 
     

 Materielle anlægsaktiver    11.406 19.457      

 ANLÆGSAKTIVER    11.406 19.457      

   
 Tilgodehavender fra salg og 
 tjenesteydelser    0 20.553 
 Udskudt skatteaktiv    0 0 
 Periodeafgrænsningsposter    4.367 4.307 
     

 Tilgodehavender  4.367 24.860      

 Likvide beholdninger    11.006 13.776      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  15.373 38.636      

   
 AKTIVER  26.779 58.093      
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 Balance 31. december 
    
    
    
  2021 2020 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 13 

 Virksomhedskapital    50.000 50.000 
 Overført resultat    -36.759 -14.580 
     

 EGENKAPITAL    13.241 35.420      

   
 Leverandører af varer og 
 tjenesteydelser    8.000 8.000 
 Anden gæld    5.538 14.673 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  13.538 22.673      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    13.538 22.673      

   
 PASSIVER  26.779 58.093      

   
 Eventualposter mv.  2 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  3 
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 Noter 
    
    
    
  2021 2020 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  0 0      

   
 2 Eventualposter mv.  

Ingen kendte. 
   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen kendte. 
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denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Klerke
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-143135937528
IP: 212.10.xxx.xxx
2022-06-30 18:14:16 UTC

Christian Thrane Jochumsen
Bestyrelsesformand
Serienummer: 70fc9d49-00bc-47cb-b42b-09a47a872881
IP: 176.20.xxx.xxx
2022-06-30 20:20:44 UTC

Ronni Vestergaard Nielsen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-763089448963
IP: 217.74.xxx.xxx
2022-07-01 02:48:23 UTC

Ronni Vestergaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-763089448963
IP: 217.74.xxx.xxx
2022-07-01 02:48:23 UTC

Pia Zoega Jochumsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: f20f113c-f422-4255-893e-d1004a3ee11d
IP: 176.20.xxx.xxx
2022-07-03 08:17:44 UTC

Allan Lauridsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-090691976620
IP: 176.20.xxx.xxx
2022-07-05 10:28:05 UTC

Palle Knudsen - statsaut. revisor
Statsautoriseret revisor
På vegne af: PK REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSA…
Serienummer: CVR:31495288-RID:1266835794375
IP: 212.130.xxx.xxx
2022-07-05 11:14:36 UTC

Pia Zoega Jochumsen
Dirigent
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 DwBDoXfibzH0he7PHp0xAKzAvkbuSNJayp97xOY8hWA=


 
IwMOJJoGrDzU2gL0oIbM4866ix0TzsQcfALdciFgo2qjUdLdCFizryggLjx78l6XUiIYZqFKBdzu
g08UhSTbrbPR5cQZxVLiiEc+whm2yMU9sIPx5fpQqitGb177EkAwSmV+3A0fP9+o0Qmup/DL7z0E
pS+rRmrYkExDCp5HYmDKWp0SH7/JMvThp4QUqpo9rNAfFGimQ5w4hMVdMlIuBgzt0S+JufK6Mh9G
6XoURwytjDHR79uWhQksmAkCgxNqBwxaG5SOBtsvXUx44/O89NuycHIRaD0vbMeq5IWFB+al8LTd
dsDrpCL3gNsdzjf+oNfDObtx3RFO70gZZaMUhA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM2NDQ4ODQ=
  document_digests 
  _challenge QTRMRkUtWDZaWVgtNEFDRE0tNEtKRjAtNE83QUYtVUpFSjM=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAxODoxMzoyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         Vft8Rp62HZBL7NeITC9R2MnvZcbaj6If6uH1CFNb4Rs=   zNCknQWROtGtVT9wk8HbZdPIXFWGTf9uB0WN73vQYBQ=      AQAB           2022-06-30T20:20:42.937Z     xkNMooRbZ0TvFXW1gQvOk/kR9s1J57FmGxWZkkp3rk4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1264304141798740689902172953330096885353945268958        



            
                
            
            HusNu ApS - Ekstern årsrapport for 2021
            Z0B7D-4134K-TN4EE-W4KTC-K7BMI-ZQK52
            SHA-256
            a2808e02099646a867bb4b73ba7b7379c601743736e062ebccf5f353ea582851
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            HusNu ApS - Internt årsregnskab for 2021
            WTSUB-L8ZTD-Z62DP-4XGGA-WCPDI-LECZC
            SHA-256
            7a96c7b9fe0996c7bdddb90bc38e4f14f0e35ecc7fd692ce6f6899c82b4f8445
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            HusNu ApS - Aftalebrev 2022
            F0JEG-2CT43-14ZAW-8VJ56-E36H1-EYLNB
            SHA-256
            69eb9b2a7eafbe1f5880e3a210be9ff67fe664ec0675e2f539f3c2621efd63aa
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 /opHb0lWbEN1VMG54mGoe2dNY6euu10toBmvFki7+L4=


 
eLlvSkglvRfbCFxeLMRmzLrgH/ZKl78A4S/wioYZuTzyS4guo5fILs1govOkH73HrvVNXPnwK+f1
RfhP0unwq2kmbmw2Rk9Dds4aTxdymsKu9MTaI5v6soMoiyKpHle0k1T3zv1d7flDdBFRKPqH/Da7
9bXZVWnsLMvsVsHW2g8SoG5Q4MlQhHQSyFzc9ubRWH7qsoMjJSlN1If13XHH3SwE5QO0xEzvl5fy
Ux7mp+26C25rbKwjtJ6ZF2E5fuJ/pErYYGcn7Ab/co5psVkyxXH0EUIVyrPMpeHBT365awI5H2kE
7IR3ab/ey4c9fE9zPNDxMiD1NQcqXEheGUtvgg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM2NDQ3MDA=
  document_digests 
  _challenge UVRLSjQtQkxFQkctWU9YNFUtVEQ3Q1YtQjhQRVUtUTFBNzQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMSAwMjo0Nzo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 /opHb0lWbEN1VMG54mGoe2dNY6euu10toBmvFki7+L4=


 
eLlvSkglvRfbCFxeLMRmzLrgH/ZKl78A4S/wioYZuTzyS4guo5fILs1govOkH73HrvVNXPnwK+f1
RfhP0unwq2kmbmw2Rk9Dds4aTxdymsKu9MTaI5v6soMoiyKpHle0k1T3zv1d7flDdBFRKPqH/Da7
9bXZVWnsLMvsVsHW2g8SoG5Q4MlQhHQSyFzc9ubRWH7qsoMjJSlN1If13XHH3SwE5QO0xEzvl5fy
Ux7mp+26C25rbKwjtJ6ZF2E5fuJ/pErYYGcn7Ab/co5psVkyxXH0EUIVyrPMpeHBT365awI5H2kE
7IR3ab/ey4c9fE9zPNDxMiD1NQcqXEheGUtvgg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM2NDQ3MDA=
  document_digests 
  _challenge UVRLSjQtQkxFQkctWU9YNFUtVEQ3Q1YtQjhQRVUtUTFBNzQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMSAwMjo0Nzo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         +u5O4YgpM4Nx9/nHgmgicPPnuXtTwGNqsWwdyA0cuYA=   QedPNjMOFe727seSVf6qUQU3np+W8aMaxMYZyIiF1ZU=      AQAB           2022-07-03T08:17:42.995Z     LsjQd3AxzMTSnNsJmvfxTN71vGHZuvaSXGjlXtMdN5Q=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1012256789867258644831732930706101548056815870505        



            
                
            
            HusNu ApS - Ekstern årsrapport for 2021
            Z0B7D-4134K-TN4EE-W4KTC-K7BMI-ZQK52
            SHA-256
            a2808e02099646a867bb4b73ba7b7379c601743736e062ebccf5f353ea582851
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HusNu ApS - Internt årsregnskab for 2021
            WTSUB-L8ZTD-Z62DP-4XGGA-WCPDI-LECZC
            SHA-256
            7a96c7b9fe0996c7bdddb90bc38e4f14f0e35ecc7fd692ce6f6899c82b4f8445
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            HusNu ApS - Aftalebrev 2022
            F0JEG-2CT43-14ZAW-8VJ56-E36H1-EYLNB
            SHA-256
            69eb9b2a7eafbe1f5880e3a210be9ff67fe664ec0675e2f539f3c2621efd63aa
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 7mveKqW0oP2r4eXgERJVLwI8qYNINcWmqBNsRblQxHE=


 
UhN2u/TwKlGQ7tPPviHxi+RTB63K1Ish+KS6oUCPDtoTuuQJgT0NsccLBn10k1hmwxvcnWJL1D5e
YyfaADE0x1DyXVyAwpacmcQL7bLTn0bxoo814++5I9vn1NPur45skOKY2aRMKg69wIa7J7zcnJNp
ZIm/jFuyZ/CDZwdKefeUDbKRvqpuAO/NBUqSmG1+tZitUvs45eff08+DrJUrAUTv6u+CgnThNGmk
RqvKkaoFRSf4aob4zRy160klkHKBM9sP3hRx4TbOXoKWX7Y2UfEN3+9Rn3hmLXqfuwUeVxNO3XS3
djOogfAj9v7x1U5ogMySU8NjnAMxkYyaXzzPzw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAyLjAuMC4wIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTM2NDQ4NzQ=
  document_digests 
  _challenge WjFFVUstSzhEU1ctMEFCT0otNEk4R1gtUVgxV08tSFNMRkU=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNSAxMDoyNjoyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 9BjtUVF1tGRoyt6j0suU8gLd0TLKh8bP6AScNIRY1PY=


 
JurATwBIeAX2IuiCCYNafX5S475/5tJcu66eCMRLiwRfcRLp8hoscGEGBdtDF9M+0P4XTg730Fhs
T42/wVUvGtXRWVs94ROUdUWmg2wc8AOMdRPBj0rUPXXNNadzcTnpk+T5NZ5U8Qz3fF7SlnL/hW/X
GeuF8r/TZZaSvncx9t3X2tCJCcgddY02mXgmZgpl/bEeinWl0WcYjC0/b2mtTBv69akBx0qsbSGW
vJPKaniOUWdRX6ygAy42zxAwnKAYSb8ErEbti77hgickeW2AyJNGw7mdWjzCLkpR48mmKXRYGIHB
42Gu4XpVQip5aEI2eB3YWrwHfY3s3qwspFey/w==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNMk5EUTVNRE09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VURkQk1ra3ROamRKTWxFdFIwNHlNVWd0TlV4WVJsTXRTelpVUjA4dFQwVXpXVXc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1bCAwNSAxMzoxNDoyNyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


         pavMNTnMBT847N+L+vCdrpwMgJSKApgnBtHgJZyhUB4=   2BKYE2fRH2ch6LnjBuAAADO9uOYT9fJNiPwqReLiOBw=      AQAB           2022-07-05T11:49:05.459Z     zGEfy4nqhZ50aP5qsCEYqf+wjB/ibKGYpYzlkBZ2sc8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 918337100393803987348648267503992915495226488656        



            
                
            
            HusNu ApS - Ekstern årsrapport for 2021
            Z0B7D-4134K-TN4EE-W4KTC-K7BMI-ZQK52
            SHA-256
            a2808e02099646a867bb4b73ba7b7379c601743736e062ebccf5f353ea582851
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            HusNu ApS - Forhandlingsprotokollat ordinær 2021
            G4QNE-4YSM2-E0ANT-IJY32-A282I-VEGDL
            SHA-256
            9dc02129a060a17aa2a1ca19cdb81cefad251dbec8bda5f67814c2ebe17ca3b5
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"Z0B7D-4134K-TN4EE-W4KTC-K7BMI-ZQK52","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-06-30T18:14:16Z","subtype":null,"ip":"212.10.74.11","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fedd6c8d92e727d.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-143135937528","type":"nemid","signerName":"Søren Klerke"},{"signTime":"2022-06-30T20:20:44Z","subtype":"mitid.dk","ip":"176.20.188.47","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fbd05b80cbebfa8.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe33617c943f4c3.xml","signerSerial":"70fc9d49-00bc-47cb-b42b-09a47a872881","type":"penneo","signerName":"Christian Thrane Jochumsen"},{"signTime":"2022-07-01T02:48:23Z","subtype":null,"ip":"217.74.146.63","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fea7bc27aa54029.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-763089448963","type":"nemid","signerName":"Ronni Vestergaard Nielsen"},{"signTime":"2022-07-01T02:48:23Z","subtype":null,"ip":"217.74.146.63","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec883d96972b4c.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-763089448963","type":"nemid","signerName":"Ronni Vestergaard Nielsen"},{"signTime":"2022-07-03T08:17:44Z","subtype":"mitid.dk","ip":"176.20.188.47","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fea0c383a59469b.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fef107f49fbf4af.xml","signerSerial":"f20f113c-f422-4255-893e-d1004a3ee11d","type":"penneo","signerName":"Pia Zoega Jochumsen"},{"signTime":"2022-07-05T10:28:05Z","subtype":null,"ip":"176.20.201.202","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb54268df6f6390.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-090691976620","type":"nemid","signerName":"Allan Lauridsen"},{"signTime":"2022-07-05T11:14:36Z","subtype":null,"ip":"212.130.93.197","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"PK REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSA\u2026"}],"dataFile":"3fde9dab25ecd9f0.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:31495288-RID:1266835794375","type":"nemid","signerName":"Palle Knudsen - statsaut. revisor"},{"signTime":"2022-07-05T11:49:06Z","subtype":"mitid.dk","ip":"176.23.171.189","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9ab832a2c8f49.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe507591bb9e384.xml","signerSerial":"f20f113c-f422-4255-893e-d1004a3ee11d","type":"penneo","signerName":"Pia Zoega Jochumsen"}]}
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  2022-06-30 16:03:22 UTC   Joachim Filtenborg Holstebro                         A signing request email was sent to "Søren Klerke" at "klerke@stofanet.dk"                                               
  2022-06-30 16:13:59 UTC   Ronni Vestergaard Nielsen           104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-06-30 18:12:28 UTC   Søren Klerke                        104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-06-30 18:12:53 UTC   Søren Klerke                        212.10.74.11     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:13:15 UTC   Penneo system                       212.10.74.11     The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:14:17 UTC   Søren Klerke                        212.10.74.11     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2022-06-30 18:57:03 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 172.225.210.16   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-06-30 18:57:07 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 87.49.44.31      The document was viewed by the signer                                                                                    
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 18:57:25 UTC   Penneo system                       87.49.44.31      The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:04:15 UTC   Christian Thrane Jochumsen          104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-06-30 20:14:56 UTC   Ronni Vestergaard Nielsen           104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-06-30 20:17:42 UTC   Christian Thrane Jochumsen          176.20.188.47    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:17:43 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:01 UTC   Christian Thrane Jochumsen          176.20.188.47    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2022-06-30 20:18:14 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-06-30 20:18:47 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:47 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:47 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:47 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.20.188.47    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2022-06-30 20:18:48 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:48 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:48 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:48 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:48 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:48 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:48 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:48 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:48 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:48 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:48 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:18:48 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:34 UTC   Christian Thrane Jochumsen          176.20.188.47    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2022-06-30 20:20:35 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-06-30 20:20:44 UTC   Christian Thrane Jochumsen          176.20.188.47    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                             
  2022-07-01 02:47:21 UTC   Ronni Vestergaard Nielsen           217.74.146.63    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:47:29 UTC   Penneo system                       217.74.146.63    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-01 02:48:24 UTC   Ronni Vestergaard Nielsen           217.74.146.63    The signer signed the document as direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem  
  2022-07-01 13:20:35 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 212.130.93.197   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-07-02 16:04:09 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Pia Zoega Jochumsen" at "bogholderi@arkitekt-c.dk"                         
  2022-07-02 16:04:09 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Allan Lauridsen" at "allanlauridsen75@gmail.com"                           
  2022-07-02 21:04:07 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-07-03 08:15:59 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 66.102.9.34      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-07-03 08:16:02 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 66.102.9.32      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-07-03 08:16:02 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.20.188.47    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2022-07-03 08:16:04 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-03 08:17:34 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.20.188.47    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2022-07-03 08:17:35 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-03 08:17:35 UTC   Penneo system                       176.20.188.47    The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-03 08:17:44 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.20.188.47    The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem            
  2022-07-04 16:05:09 UTC   Penneo system                                        A signing request reminder email was sent to "Allan Lauridsen" at "allanlauridsen75@gmail.com"                           
  2022-07-05 10:23:57 UTC   Allan Lauridsen                     66.102.9.35      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-07-05 10:23:58 UTC   Allan Lauridsen                     66.102.9.35      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-07-05 10:24:00 UTC   Allan Lauridsen                     66.102.9.60      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-07-05 10:24:15 UTC   Allan Lauridsen                     176.20.201.202   The document was viewed by the signer                                                                                    
  2022-07-05 10:24:26 UTC   Penneo system                       176.20.201.202   The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-05 10:28:06 UTC   Allan Lauridsen                     176.20.201.202   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2022-07-05 10:28:07 UTC   Joachim Filtenborg Holstebro                         A signing request email was sent to "Palle Knudsen - statsaut. revisor" at "pk@pkrevision.dk"                            
  2022-07-05 11:14:13 UTC   Palle Knudsen - statsaut. revisor   212.130.93.197   The document was viewed by the signer                                                                                    
  2022-07-05 11:14:14 UTC   Penneo system                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-05 11:14:36 UTC   Palle Knudsen - statsaut. revisor   212.130.93.197   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor           
  2022-07-05 11:14:37 UTC   Joachim Filtenborg Holstebro                         A signing request email was sent to "Pia Zoega Jochumsen" at "bogholderi@arkitekt-c.dk"                                  
  2022-07-05 11:48:03 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 66.102.9.35      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-07-05 11:48:06 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 66.102.9.63      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2022-07-05 11:48:11 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.23.171.189   The document was viewed by the signer                                                                                    
  2022-07-05 11:48:12 UTC   Penneo system                       176.23.171.189   The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-05 11:49:00 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.23.171.189   The document was viewed by the signer                                                                                    
  2022-07-05 11:49:01 UTC   Penneo system                       176.23.171.189   The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-05 11:49:01 UTC   Penneo system                       176.23.171.189   The document was viewed                                                                                                  
  2022-07-05 11:49:07 UTC   Penneo system                       176.23.171.189   The document signing process was completed                                                                               
  2022-07-05 11:49:07 UTC   Pia Zoega Jochumsen                 176.23.171.189   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem            
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